PORTARIA N° 364/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, em exercício, no
uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de
23/01/2023,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/778524;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder à Procuradora de Contas DEÍLA BARBOSA MAIA, matrícula
nº 200223, para participar do evento 130 ANOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DE CONTAS: INSTITUIÇÕES FORTES PARA TEMPOS DE CRISE , a ser
realizado de 10 a 11 de agosto de 2023, de forma presencial, em Brasília/DF,
3,5 (três e meia) diárias, correspondentes ao período de afastamento deferido
(de 09 a 12/08/2023), na forma da Resolução nº 19/2016 MPC/PA Colégio.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à data do despacho autorizativo.

Belém/PA, 11 de julho de 2023.

BRUNO ANTONY DANTAS DE VEIGA CABRAL

SECRETÁRIO DO MPC/PA, EM EXERCÍCIO

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñééèëîì  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ ïï
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ßÝÝçéèèòïßÞÜòïÚíòìíííÞçééìéÛíÝéÛßíì

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.469 , 13 DE JULHO DE 2023

-
sente registro terá a vigência de doze (12) meses, a contar da data de sua assinatura.

-
trato, constantes no item 8 do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

Protocolo: 962277
..

MINISTÉRIO PÚBLICO
.

.

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DE
CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA N° 364/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, em exercício, no uso das atribuições delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de

23/01/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à Procuradora de Contas DEÍLA BARBOSA MAIA, matrícula nº 200223, para participar do evento “130 ANOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DE CONTAS: INSTITUIÇÕES FORTES PARA TEMPOS DE CRISE”, a ser realizado de 10 a 11 de agosto de 2023, de forma presencial, em Brasília/DF, 3,5

(três e meia) diárias, correspondentes ao período de afastamento deferido (de 09 a 12/08/2023), na forma da Resolução nº 19/2016 – MPC/PA – Colégio.

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data do despacho autorizativo.

Belém/PA, 11 de julho de 2023.

BRUNO ANTONY DANTAS DE VEIGA CABRAL

SECRETÁRIO DO MPC/PA, EM EXERCÍCIO

Protocolo: 962370

PORTARIA N° 369/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, em exercício, no uso das atribuições delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de

23/01/2023,

PORTARIA N° 364/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, em exercício, no uso das atribuições delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de

23/01/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à Procuradora de Contas DEÍLA BARBOSA MAIA, matrícula nº 200223, para participar do evento “130 ANOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DE CONTAS: INSTITUIÇÕES FORTES PARA TEMPOS DE CRISE”, a ser realizado de 10 a 11 de agosto de 2023, de forma presencial, em Brasília/DF, 3,5

(três e meia) diárias, correspondentes ao período de afastamento deferido (de 09 a 12/08/2023), na forma da Resolução nº 19/2016 – MPC/PA – Colégio.

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data do despacho autorizativo.

Belém/PA, 11 de julho de 2023.

BRUNO ANTONY DANTAS DE VEIGA CABRAL

SECRETÁRIO DO MPC/PA, EM EXERCÍCIO

Protocolo: 962370

, 13 DE JULHO DE 2023